
PROMOS 02 AVRIL > 30 AVRIL

LE PRINTEMPS
S'INVITE À TABLE

VOTRE CONSEILLER-VENDEUR 
PASSERA CHEZ VOUS LE :

21,90€

19,90€
les 800 g

24,88€ le kg

TEMPURA 
FISH AND CHIPS DE MERLU
DU CAP
Origine Afrique du Sud. 800 g
RÉF. 1277

ÉC
ONOMIE

RÉALISÉE
2,00€



ENTRÉES

BEIGNETS DE CALAMARS
À LA ROMAINE
1 kg

RÉF. 
304

11,90€

9,90€
le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

LOT DE 2 BOÎTES

CROQUE-MONSIEUR
L'authentique croque-monsieur fait 
de pain de mie, béchamel, jambon 
blanc et emmental. 4 x 220 g

RÉF. 
9486

13,90€

12,40€
les 880 g

14,09€ le kg

1,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

TARTE FEUILLETÉE AU CHÈVRE
Préparation à base de miel, d'herbes 
de Provence et d'une tranche de 
chèvre, crue, surgelée. 4 x 120 g

RÉF. 
162

10,90€

9,90€
les 480 g

20,63€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

GALETTES BRETONNES SAINT-
JACQUES ET FRUITS DE MER
Fabriquées en Bretagne. 6 x 120 g

RÉF. 
74

16,70€

15,20€
les 720 g

21,11€ le kg

1,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

GRATINS DE POISSON SAUCE 
AURORE
Poisson 45%. Coquille alu. 10 x 130 g

RÉF. 
89

22,90€

20,90€
les 1,3 kg

16,08€ le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

FICELLES PICARDES 
GRATINÉES
2 x 175 g

RÉF. 
80

9,80€

8,80€
les 350 g

25,14€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

LOT DE 2 BOÎTES

PIZZA ROYALE
Jambon, champignons, fromage.
2 x 480 g

RÉF. 
9142

11,90€

9,90€
les 960 g

20,63€ le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE



PRODUITS DE LA MER

CREVETTES DÉCORTIQUÉES 
CRUES
Calibre 21/25. 800 g

RÉF. 
2021

22,50€

21,50€
les 800 g

26,88€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

MARMITE DU PÊCHEUR
Poissons blancs, moules avec 
coquilles, langoustines.1,5 kg

RÉF. 
303

14,90€

12,90€
les 1,5 kg

8,60€ le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

CORDON BLEU DE SAUMON 
"FISH AND CHEESE"
MSC, à base de saumon sauvage et 
fabriqué en France. 4 x 115 g

RÉF. 
489

13,90€

12,40€
les 460 g

26,96€ le kg

1,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

LOT DE 2 SACHETS

DOS DE COLIN ALASKA
MSC. Surgelés en mer. 2 x 500 g

RÉF. 
9241

23,80€

21,90€
les 2 kg

10,95€ le kg

1,90€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

PAVÉS DE SAUMON
Sans peau, sans arêtes. Origine 
Islande, Norvège, Écosse.
4 x 125 g

RÉF. 
238

21,90€

17,90€
les 500 g

35,80€ le kg

4,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

FRITURES DE JOËLS
Origine Méditerranée. 1 kg

RÉF. 
293

8,90€

7,90€
le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE



VIANDES & VOLAILLES

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ
Sachet de 6 morceaux : 2 cuisses, 
2 demi-râbles, 2 demi-avants, 1 foie. 
1,2 kg

RÉF. 
458

20,90€

19,90€
les 1,2 kg

16,58€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

CÔTES DE PORC FILET
ET PREMIÈRE
1,5 kg env.

RÉF. 
560

20,50€

19,50€
les 1,5 kg

13,00€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

MERGUEZ BŒUF ET MOUTON 
(AVEYRON/LOZÈRE/
AUVERGNE)
2 x 500 g env.

RÉF. 
574

17,50€

15,90€
le kg

1,60€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉEle kilo

PAUPIETTES DE VEAU
Produit ficelé à la main.
8 x 125 g

RÉF. 
547

21,90€

19,90€
le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

RÔTI DE PORC ORLOFF
Rôti dans la longe, garni d’emmental 
et recouvert de bacon et tomates. 
900 g env.

RÉF. 
526

19,90€

17,90€
les 900 g

19,89€ le kg

2,22€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉEle kilo

SAUCISSE DE CAMPAGNE 
AVEYRON
Fabriqué en Lozère, à base de porc 
d'Aveyron. 2 x 500 g env.

RÉF. 
1570

14,90€

13,40€
le kg

1,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉEle kilo

POULET ESAT SAINTE-MARIE
Circuit court, élevé en plein air. Sans 
abats. 1,5 kg env.

RÉF. 
412

12,90€

11,90€
le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉEle kilo



LÉGUMES

FRITES POUR CUISSON AU 
FOUR TRADITIONNEL
2,5 kg

RÉF. 
661

8,95€

7,90€
les 2,5 kg

3,16€ le kg

1,05€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

CHOUX DE BRUXELLES
2,5 kg

RÉF. 
616

12,90€

11,90€
les 2,5 kg

4,76€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

POÊLÉE DU MARCHÉ
Dés de brocolis et carottes jaunes, 
courgettes grillées, carottes, 
edamames (fèves de soja). 750 g

RÉF. 
1394

8,90€

7,80€
les 750 g

10,40€ le kg

1,10€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

POÊLÉE DE LÉGUMES GRILLÉS
Courgettes, aubergines, poivrons. 
600 g

RÉF. 
391

8,90€

7,90€
les 600 g

13,17€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

FONDANTS ARTISANAUX
AUX BOLETS
De délicieux gratins à base de risotto, 
volaille, cèpes et bolets. 2 x 80 g

RÉF. 
1315

6,50€

5,90€
les 160 g

36,88€ le kg

0,60€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

TEMPURA FISH AND CHIPS DE 
MERLU DU CAP
Origine Afrique du Sud. 800 g

RÉF. 
1277

21,90€

19,90€
les 800 g

24,88€ le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

L’ACCORD IDÉ
AL



CAKES ROCHER
AUX FRUITS
Boîte de 30 - 1,125 kg

RÉF. 
59

19,90€

17,90€
les 1,125 kg

15,91€ le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

CAKES ROCHER
AUX PÉPITES
DE CHOCOLAT
Boîte de 30 - 1,125 kg

RÉF. 
58

21,90€

19,90€
les 1,125 kg

17,69€ le kg

2,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

POP CORN GASCON
MICRO-ONDABLE
Prêt en 3 minutes. 3 x 80 g

RÉF. 
876

7,90€

6,40€
les 240 g

26,67€ le kg

1,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

 OFFRE SPÉCIALE 

Oriental, 
Mango Playa, 
Earl Grey...
Retrouvez 
notre sélection 
en page 115 
de votre 
catalogue.

PLATS DU TERROIR

TRUFFADE EN GALETS
6 x 100 g

RÉF. 
1383

14,80€

13,80€
les 600 g

23,00€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

ENDIVES AU JAMBON
Endives enroulées de jambon avec 
une sauce béchamel crémeuse. 350 g

RÉF. 
373

9,90€

8,90€
les 350 g

25,43€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

MOUSSAKA AU BŒUF RACE 
"AUBRAC" GRATINÉE AU 
CANTAL
800 g

RÉF. 
1364

15,95€

14,90€
les 800 g

18,63€ le kg

1,05€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

LANGUE DE BŒUF SAUCE 
MADÈRE
Sachet cuisson. 300 g

RÉF. 
1323

9,20€

8,60€
les 300 g

28,67€ le kg

0,60€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

TOURTE LIMOUSINE
Tourte à la viande et pommes de 
terre en brioche. 450 g

RÉF. 
1138

12,70€

11,20€
les 450 g

24,89€ le kg

1,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

ÉPICERIE

-10%SUR LES 
INFUSIONS



DESSERTS

CRÈMES BRÛLÉES
Crèmes brûlées à la vanille et aux 
éclats de caramel. 2 x 100 g

RÉF. 
703

7,50€

6,90€
les 200 g

34,50€ le kg

0,60€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

CRAQUANT VANILLE 
CHOCOLAT
1 l

RÉF. 
969

6,90€

6,40€
le litre

0,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

PERFETTO LIÉGEOIS CAFÉ
Onctueuse crème glacée au café et 
sa sauce café. 14 x 150 ml

RÉF. 
861

24,00€

21,50€
les 2,1 l

10,24€ le litre

2,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

TARTELETTES CITRON 
MERINGUÉES
Pâte sucrée pur beurre, crème citron, 
meringue italienne. 5 pièces - 485 g

RÉF. 
1710

18,30€

16,90€
les 485 g

34,85€ le kg

1,40€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

ROCHER CRÈME BRÛLÉE
crème glacée, praliné et cœur de 
meringue. 4 pièces - 270 g

RÉF. 
1917

9,20€

8,50€
les 270 g

31,48€ le kg

0,70€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

ÉCLAIRS AU CAFÉ
Généreux éclairs garnis d'une 
onctueuse crème au café et glaçage 
café. 4 x 60 g

RÉF. 
1704

8,70€

7,50€
les 240 g

31,25€ le kg

1,20€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

VÉRITABLE GÂTEAU BASQUE 
PUR BEURRE À LA CRÈME 
PARFUMÉE AU RHUM
Pâtisserie traditionnelle. 600 g

RÉF. 
764

13,90€

12,90€
les 600 g

21,50€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE



VOUS VOULEZ 
EN SAVOIR + SUR NOUS 

ET NOS PRODUITS ?
RENDEZ-VOUS SUR 

NOTRE SITE INTERNET
BANQUIZ.FR

SERVICE CLIENT 
05 65 42 40 42

lundi > vendredi
8h-12h et 14h-17h

(prix d’un appel local)
CONSEILLER VENDEUR

Offres et prix TTC en euros valables jusqu’au 30/04/2025, jusqu’à épuisement des stocks et sous réserve d’erreurs typographiques 
et/ou d’impression. La société Banquiz se réserve la possibilité de faire varier les prix en fonction des coûts d’achat des fournisseurs. Les mises 
en ambiance de nos produits sont des suggestions de présentation. Textes et photos non contractuels. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à 
consommer avec modération. Retrouvez tous les ingrédients et valeurs nutritionnelles sur www.banquiz.fr. www.mangerbouger.fr
SAS PRIMOGEL au capital de 80 000 €. N° SIRET : 4513829800022 - N° NAF : 4711A
Bois du Devez - Route de Réquista - 12450 CALMONT
Impression : Mérico Bozouls - Conception : Agence Malice - Photos : Shutterstock, Adobestock
Ne pas jeter sur la voie publique.

BON DE PRÉPARATION
RÉF. DÉSIGNATION QTÉ

POUR 
L'APÉRO

SAUCISSE SÈCHE EN PLI
Fabriquée en Lozère à base de porc issu 
d'Aveyron, Lozère et Massif central. 
Pli de 300 g

RÉF. 1054
8,80€

7,50€
les 300 g

25,00€ le kg

4,33€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉEle kilo

LOT DE 3 TERRINES
Terrine de pays au foie de volaille, 
de porc recette fermière et saveurs 
campagnardes. 3 x 180 g

RÉF. 47
8,90€

7,90€
les 540 g

14,63€ le kg

1,00€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

AOC MARCILLAC "LE VALLON" 
CUVÉE TRADITION - VIN ROUGE
Sélection Guide Hachette. 12% Vol. 75 cl

RÉF. 1074
8,90€

8,40€
les 75 cl

11,20€ le litre

0,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE

AOC MARCILLAC  "LE VALLON" 
CUVÉE TRADITION - VIN ROSÉ
12% Vol. - 75 cl

RÉF. 1075
8,90€

8,40€
les 75 cl

11,20€ le litre

0,50€ ÉCONOMIE 
RÉALISÉE


